АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2022									      № 137
г. Малмыж

	[bookmark: _GoBack] О средней расчетной рыночной цене одного квадратного метра площади жилого помещения  в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение  Кировской области

	В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области  от 02.08.2005  № 350-ЗО «Об определении размера дохода и стоимости имущества для предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда в Кировской области», в целях реализации постановления   администрация Малмыжского городского поселения от 18.03.2022 № 31 «Об  установлении расчетных показателей для признания граждан малоимущими», администрация Малмыжского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Применять  для определения  размера средней расчетной рыночной цены одного квадратного метра площади жилого помещения норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, установленный распоряжением Правительства Кировской области от 29.11.2021 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальных районах (муниципальных, городских округах) Кировской области на 2022, 2023, 2024 годы»,  для Малмыжского района  в размере 30 150 рублей.
	2. Опубликовать настоящее   постановление  в   Информационном бюллетене  органов местного самоуправления Малмыжского городского поселения  Малмыжского района Кировской области, разместить на официальном сайте Малмыжского района и официальном сайте  администрации Малмыжского городского поселения  в  информационно - телекоммуникационной   сети «Интернет».

Глава администрации
городского поселения     О.М. Алёшкина